
 

 
 

УКРАЇНА 
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
№ 106 

08.02.2021 року 
м.Бібрка 
Про передачу  вуличного освітлення в с.Під’ярків, яке знаходиться 
на  території Бібрської міської ради, на баланс КП «Рідне місто» 

 

 Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Р.Я.Гринуса  щодо 

необхідності передачі вуличного освітлення в с.Під’ярків, яке знаходиться на 

території Бібрської міської ради, на баланс КП «Рідне місто», керуючись 

статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   ВИРІШИВ: 

 

1. Передати  елементи благоустрою – вуличне освітлення, яке знаходиться в 

с.Під’ярків на території Бібрської міської ради, на баланс КП «Рідне місто». 
2. Контроль  за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови М.А.Заблоцького. 
 

 

       Бібрський міський голова                                             Р.Я.Гринус 


